«Проект»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2023 года                                                                                                           № 00

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского муниципального района Астраханской области  ,  МО « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского  муниципального района Астраханской  области;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановления администрации МО « Капустиноярский сельсовет» :
- от 03 апреля 2017 года  № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на производство земляных работ»;
- от 02 декабря 2019 года  № 58 «О внесение изменений в постановление от 03.04.2017 года № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ».
- от 24.06.2022 года № 32 « О внесении изменений в постановление МО « Капустиноярский сельсовет» от 03.04.2017 года № 67 « Об утверждении административного регламента предоставления государственной                         ( муниципальной) услуги по выдаче разрешения на проведение земляных работ».
3. Разместить  настоящее  постановление   в сети «Интернет»http: //mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/  МО «Капустиноярский сельсовет»
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО « Капустиноярский сельсовет»                  В. С. Игнатенко.
[bookmark: _GoBack]